
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Zhodnocení majetku Příloha č. 1

cena celkem

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Grabštejn Datum: 21.1.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 27460444

DIČ: CZ27460444

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 298 501,83 11 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 298 501,83 21,00 % 62 685,38 2 457,00

snížená 0,00 15,00 % 0,00

Cena s DPH v CZK 361 187,21 14 157,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Grabštejn Datum: 21.1.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ZOGENA s.r.o. Zpracovatel:
Zhodnocení

majetku

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 298 501,83

D HSV Práce a dodávky HSV 227 205,43

D 1 Zemní práce 606,83

1 K 182311123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes
1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1,667

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182311123

VV 1/0,6 1,667

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,167

VV 0,167 0,167

3 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 10,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183405211

4 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 621325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 80 do 100%

m2 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621325109

6 K 622135011
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných
ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn

m2 23,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622135011

P
Poznámka k položce:
vč. skelné armovací výztuže, 10% celkové plochy

VV (238/100)*10 23,800

7 M 63128282 tkanina skelná 350g/m2 m2 238,000
VV 238 "omítka 238,000

8 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2 274,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

VV 238" omítky 238,000
VV 36 "sokl 36,000

9 K 622521002
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ),
zrnitost 1,0 mm stěn

m2 238,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622521002

P
Poznámka k položce:
Odstín podle výběru zadavatele

VV 238 "omítka 238,000

Oprava omítek a obrubníků objekt č. 022- Kuchyně pro psy

Oprava omítek a obrubníků objekt č. 022- Kuchyně pro psy

ZOGENA s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

10 K 622.R001
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením
uvnitř objektu

m2 36,000

11 M
BCL.0001337.U
RS

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300
SF 30mm

m2 36,000

12 K 622151001
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek akrylátový univerzální stěn

m2 36,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001

13 M 63128282 tkanina skelná 350g/m2 m2 36,000

14 K 622521002
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ),
zrnitost 1,0 mm stěn

m2 36,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622521002

P
Poznámka k položce:
Odstín podle výběru zadavatele

15 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 274,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

VV 238" omítky 238,000
VV 36" sokl 36,000

16 K 637211321
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných
s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic do
50 mm do písku a betonu

m2 23,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321

VV 12,5 " Okapový chodník (do štěrku) 12,500
VV 11" Chodník ( do betonu) 11,000

17 K 637311122
Okapový chodník z obrubníků betonových
chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do
lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých

m 68,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10
m

m2 274,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111111

19 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy
přes 1 m2

m2 23,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081113

VV 12,5 " Okapový chodník 12,500
VV 11" Chodník 11,000

D 997 Přesun sutě

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,176

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 20,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 1,035*20 20,700

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

D 764 Konstrukce klempířské

22 K 764.R002 Demontáž klempířských konstrukcí - oplechování m 63,600
VV 6,6 "oplechování zídky š. 350 mm 6,600
VV 17 "okapový svodu 17,000
VV 40 "okapový žlab 40,000

23 K 764214605
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
mechanicky kotvené rš 400 mm

m 6,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214605

24 K 764511601
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm

m 40,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511601

P
Poznámka k položce:
Plech poplastovaný v hnědém odstínu

25 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642

P
Poznámka k položce:
Plech poplastovaný v hnědém odstínu

26 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100
mm

m 18,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622

P
Poznámka k položce:
Plech poplastovaný v hnědém odstínu

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 K 783218111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný
syntetický

m2 44,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783218111

28 K 783415101
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

m2 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783415101

P
Poznámka k položce:
Nátěr stávajících okapových háků a objímek 40 ks á 0,1 m2

VV 40*0,1 " 40 ks, á 0,1 m2 4,000

29 K 783801201
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
obroušení

m2 274,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783801201

VV 238 "omítka 238,000
VV 36 "sokl 36,000

30 K 783813101
Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů
syntetický

m2 274,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783813101

VV 238 "omítka 238,000
VV 36 "sokl 36,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

D M Práce a dodávky M 6 596,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 596,00

31 K 468031221
Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s
odhozením nebo naložením na dopravní prostředek
stojatých silničních

m 68,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/468031221

Strana 3 z 3

Zornica
Gecova

Digitálně
podepsal
Zornica Gecova
Datum:
2022.04.25
18:10:14 +02'00'


